



## Hindustan Copper Limited

(Regd. Office: 'Tamra Bhavan', 1, Ashutosh Chowdhury Avenue, Kolkata - 700 019)  
Investors\_cs@hindustancopper.com, www.hindustancopper.com  
CIN: L27201WB1967GOI028825

### Notice of 397<sup>th</sup> Board Meeting

I. Business Standard 30<sup>th</sup> June, 2020 Edition



**HINDUSTAN COPPER LIMITED**  
(A Government of India Enterprise)  
Regd. Office: Tamra Bhavan,  
1, Ashutosh Chowdhury Avenue,  
Kolkata - 700019  
Phone: 2283-2226, Fax: 2283-2676  
E-mail: investors\_cs@hindustancopper.com  
Website: www.hindustancopper.com  
CIN: L27201WB1967GOI028825

**सूचना का शुद्धिपत्र**  
**CORRIGENDUM TO NOTICE**  
Due to unavoidable circumstances, the accounts and financial results of the Company for quarter and year ended on 31st March, 2020 (Standalone and Consolidated) will be considered by Board in its meeting scheduled on **14.07.2020** instead of 29.06.2020 notified earlier on 19.06.2020.  
For further detail please visit website of the Company **www.hindustancopper.com** and of Stock Exchanges **www.bseindia.com**, **www1.nseindia.com**  
For Hindustan Copper Limited  
C S Singhi  
ED (IA) & Co Secretary  
स्थान/Place : Kolkata  
तिथि/Date : 29.06.2020



## হিন্দুস্তান কপার লিমিটেড

(ভারত সরকারের উদ্যোগ)  
রেজি. অফিস. : তাম্র ভবন,  
১, আশুতোষ চৌধুরি আর্ভিনিউ,  
কোলকাতা - ৭০০ ০১৯

ফোন: ২২৮৩-২২২৬, ফ্যাক্স: ২২৮৩-২৬৭৬  
ইমেল: [investors\\_cs@hindustancopper.com](mailto:investors_cs@hindustancopper.com)  
ওয়েবসাইট: [www.hindustancopper.com](http://www.hindustancopper.com)  
সিআইএন: L27201WB1967GOI028825

### শুদ্ধিকরণ বিজ্ঞপ্তি

অপরিহার্য কারণবশতঃ ৩১ মার্চ, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত কোম্পানির ত্রৈমাসিক এবং বার্ষিক হিসাব ও আর্থিক ফলাফল (স্ট্যান্ডআ্যালোন ও একীকৃত) অন্যান্য বিষয়ের সঙ্গে বিবেচনা ও অনুমোদন করার জন্য কোম্পানির পরিচালকবর্গ পর্ষদের একটি সভা ১৯.০৬.২০২০ তারিখের বিজ্ঞপ্তি অনুযায়ী পূর্ব নির্ধারিত ২৯.০৬.২০২০ -এর পরিবর্তে ১৪.০৭.২০২০ তারিখে অনুষ্ঠিত হবে। আরও বিশদভাবে জানতে অনুগ্রহ করে কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.hindustancopper.com](http://www.hindustancopper.com) এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www1.nseindia.com](http://www1.nseindia.com) দেখুন।

হিন্দুস্তান কপার লিমিটেড-এর পক্ষে  
সি এস সিংঘি  
ইডি (আইএ) এবং কোং সেক্রেটারি

স্থান : কোলকাতা  
তারিখ : ২৯.০৬.২০২০